۰/۷۴۸
۳۹ در مورد بیماریهای شایع ، آموزش دریافت کنم. ۰/۷۳۴
۴۰ در مورد تغذیه مناسب ، آموزش دریافت کنم. ۰/۶۸۶

ادامه جدول ۱- ماتریس چرخش یافته پرسشنامه نیازهای سلامت دختران نوجوان براساس تجزیه و تحلیل مولفه های اصلی و دوران

واریماکس

گویه ها بارعاملی
۱ ۲ ۳ ۴ ۵
۴۱ ۰/۳۸۲ ۰/۵۸۶
۴۲ ۰/۵۱۳
۴۳ ۰/۴۷۹
۴۴ ۰/۴۴۶ ۰/۳۴۴
۴۵ ۰/۴۰۰
۴۶ ۰/۳۵۲
۴۷ ۰/۷۳۸
۴۸ ۰/۷۰۳
۴۹ ۰/۶۴۹
۵۰ ۰/۶۳۴
۵۱ ۰/۶۲۹
۵۲ ۰/۶۲۰
۵۳ ۰/۶۰۴
۵۴ ۰/۵۹۶
۵۵ ۰/۵۹۳
۵۶ ۰/۵۳۶
۵۷ ۰/۵۲۱
۵۸ ۰/۴۹۸
۵۹ ۰/۴۴۶
۶۰ ۰/۴۴۲
۶۱ ۰/۶۷۵
۶۲ ۰/۶۶۰
۶۳ ۰/۶۴۷
۶۴ ۰/۶۳۳
۶۵ ۰/۶۱۹ ۰/۴۸۰

References

- Amiri, P., Ardekani, E.M., Jalali-Farahani, S., Hosseiniapanah, F., Varni, J.W., Ghofranipour, F., Montazeri, A. and Azizi, F., 2010.